
Plán Komise zahraničního rozvoje na rok 2017 a další období 

1) podílet se na mezinárodním kempu mládeže a žen, zajistit informovanost o této akci 

2) podílet se na zajišťování programu při pobytu zahraničních delegací futnetu 

3) spolupracovat s organizací futnet v Mali podle podepsané dohody 

4) navázat kontakt v UNIF začínajících nebo v UNIF nečlenských zemích s osobami 

zodpovědnými za masový rozvoj futnetu, propagovat s jejich pomocí 3-dopadový futnet-

nohejbal pro zahraniční vybrané skupiny obyvatel (děti, veteráni, ozbrojené složky) 

5) přeložit pravidla futnetu pro potřeby extraligových i prvoligových oddílů mužů, které chtějí 

alespoň částečně trénovat podle pravidel futnetu 

6) jednat s Jižní Koreou za účelem vzájemné výměny zkušeností z nohejbalu a jokgu 

7) zúčastnit se jednání evropských institucí typu Sport For All 

8) působit na sbližování českých pravidel nohejbalu a pravidel futnetu 

 

 

Rozpočet Komise zahraničního rozvoje na rok 2017 

A) výdaje 

Vlastní činnost komise (cestovné, nocležné, provozní výdaje) ……………………………………………. 10.000 

Tisk materiálů, poštovné …………………………………………………………………………………………………………. 2.000 

Zajištění mezinárodního kempu mládeže a žen ……………………………………………………………………… 100.000 

B) příjmy 

Úhrady účastníků mezinárodního kempu mládeže a žen, příspěvek UNIF …………………………….. 100.000 

 

V Plzni dne 29.1.2017 

 

Ing. Vlastimil Stehlík  

 


